Liczba

akcji
Wartość

nominalna
Data

rejestracji
Prawo do

dywidendy Sposób pokrycia Rodzaj akcji

AA 12 454 544 3 113 636,00 17.05.2007 17.05.2007 Gotówka/aport* zwykłe
BB 1 780 488 445 122,00 09.08.2007 09.08.2007 Gotówka zwykłe
CC 1 423 503 355 875,75 15.09.2008 15.09.2008 Gotówka/aport zwykłe

 15 658 535 3 914 633,75

Wartość nominalna jednej akcji w złotych:   0,25

* kapitał zakładowy MERCOR SA powstał w wyniku przekształcenia kapitału zakładowego PUH MERCOR Sp.
z o.o. w wyniku zmiany formy prawnej w dniu 21 września 2004 roku; kapitał zakładowy PUH MERCOR Sp. z
o.o. opłacony został gotówką do kwoty 100,00 PLN, pozostała część kapitału w kwocie 2.999.900,00 PLN
opłacona została wkładem niepienięŜnym w postaci wniesionych udziałów w MERCOR-Pro Sp. z o.o. zgodnie z
aktem notarialnym rep. A nr 6477/99 z dnia 9 lipca 1999 roku

SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE GRUPY KAPITAŁOWEJ MERCOR SA

 43

Struktura właścicielska kapitału podstawowego jednostki dominującej na dzień 31 marca 2011 roku
przedstawiała się następująco:

 31.03.2011 31.12.2009
Akcjonariusz Ilość akcji % Ilość akcji %

Krzysztof Krempeć (4)

4 056 337 25,90% 4 028 400 25,73%
Marian Popinigis (1)

 - 0,00% 2 277 606 14,55%
Ewa, Jan, Mariusz, Paweł Brudniccy (5)

 - 0,00% 1 804 753 11,53%
ING Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA (2)

1 556 970 9,94% 1 556 970 9,94%
ING Otwarty Fundusz Emerytalny (3)

1 539 692 9,83% 1 611 299 10,29%
AVIVA Otwarty Fundusz Emerytalny AVIVA BZ
WBK(7) 1 058 241 6,76% - -
QUERCUS Towarzystwo Funduszy
Inwestycyjnych(6) 844 873 5,40% - -
Akcjonariat rozproszony 6 602 422 42,17% 4 379 507 27,96%
 15 658 535 100,0% 15 658 535 100,0%

(1) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 03.08.2010 roku
(2) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 13.03.2009 roku
(3) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 01.04.2010 roku
(4) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 29.03.2011 roku
(5) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 23.09.2010 roku
(6) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 08.09.2010 roku
(7) zgodnie z zawiadomieniem otrzymanym w dniu 07.06.2010 roku

W dniu 3 kwietnia 2007 roku Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Mercor SA podjęło uchwałę o
zmianie statutu Spółki. W związku z powyŜszą uchwałą istniejące dotychczas akcje Spółki serii A, B i C zostały